

NAŠE ZNAČKA: ZPMV/1075874/2025
VYŘÍZUJE: Mgr Petr Novák, LL.M., DSc.
TEL: 272 095 201
E-MAIL: petr.novak@zpmvcr.cz
DATUM: 22.1.2026

Odpověď na žádost o vysvětlení č. 4 k Výzvě k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

V souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme, že jsme obdrželi dotaz k Výzvě k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Rezervační a vyvolávací systém pro klientská centra**“ evidované u zadavatele pod č.j.: ZPMV/1075874/2025.

V souladu s citovaným ustanovením ZZVZ uveřejňujeme anonymizované znění žádosti spolu se zněním naší odpovědi (viz. příloha) na profilu zadavatele ZP MV ČR.

Příloha: Znění žádosti o vysvětlení

Anonymizované znění žádosti o vysvětlení č. 4 včetně odpovědi.

Znění žádosti:

*„V Příloze č.II - Tabulka s náklady na položky v3 je součástí položky Odbavovací kiosk (cena za kus, včetně příslušenství a instalace) požadováno nacenění také instalace kiosku. Stejně nacenění kiosku je požadováno také v položce Instalace odbavovacího kiosku (1ks).
Nejedná se o duplicitní požadavek?
Stejná situace je i u položek
Panel VOLNO/OBSAZENO (cena za kus, včetně příslušenství a instalace, cena za licenci pro jeden „panel“) a
Instalace panelu VOLNO/OBSAZENO (1ks)
Nenavýšuje se tím cena zakázky o stejnou částku, uvedenou ve dvou položkách?“*

Odpověď zadavatele:

Zadavatel k dotazu sděluje:

Jedná se o chybu v psaní, instalace má být naceněna v příslušné, samostatné položce.